キャビネット会議以降はご案内文書をCAB事務局にお送りください。
皆様へ配信させていただきます。
２０１６年　月　　日
ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区
○○○○委員会
副委員長・委員　　様
ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区

ガバナー　　　　村　木　秀　之
○○○○委員会
委員長　　　Ｌ　○　○　○　○
第○回○○○○委員会開催通知
時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、第○回委員会を下記の通り開催致しますので、ご多用中のところ誠に申し訳ございませんがご出席いただきますようお願い申し上げます。
記

１．日時　　　２０１６年　月　日（　）　時　分～　時　分
２．場所　　　３３０－Ａ地区キャビネット事務局
　　　　　　　　　　新宿区西新宿7－10－17　ダイカンプラザＢ館２階
　　　　　　　電話　０３－５３３０－３３３０
　　　３. ご出欠について

　　　　　　　 ※ 出欠のお返事は、以下のURLから“eMMR ServannA”に、

専用のIDとパスワードでログインして登録して下さい。
　　　　  https://www.servanna.net/general/common/login.php

※ 操作に関してご不明の点は、キャビネット事務局宛
お問い合わせ下さい。
※ ご自身がインターネット接続環境をお持ちでない場合は、

委員会総務の方宛てにＦＡＸにてご連絡願います。

どちらかに○をつけてください。
ご出席　　　　　ご欠席

　　　　　　　　Ｌ名
ＦＡＸ返信先：０３－　　　－　　　（Ｌ○○○○）